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Förord norrbottnisk innebandy 

Utvecklingen drivs på!  
Säsongen 2025/2026 har varit en spännande och utvecklande period för innebandyn i Norrbotten. Vi 
har sett en fortsatt tillströmning av lag, spelare, engagerade ledare och en växande publik som 
tillsammans skapar en härlig innebandyglädje i våra föreningar runt om i länet. 

Under året har vi dels fokuserat på att stärka breddverksamheten, dels lyfta fram ungas möjligheter att 
växa både som spelare och individer. Det är glädjande att konstatera att våra insatser har gett fina 
resultat, både på plan och i våra föreningsmiljöer. Vi har aktivt deltagit i processen att ta över ansvaret 
över parasporten, där vi nu from juli har ett ansvar över verksamheten för parasinnebandy och att dessa 
föreningar inom distriktet kommer att ansluta till oss inom kort. Vidare har vi också sett över 
distriktslagsverksamheten i syfte att skapa bättre förutsättningar med mer inkluderande och tryggare 
miljöer för alla våra spelare i hela Norrbotten.  
 
Styrelsen tillsammans med anställda och med visst stöd av både RF-SISU och svensk innebandy har 
internt genomfört ett större arbete och utredning som pågått under säsongen som varit. Vi har både 
sett över NIBF:s serieavgifter, domaravgifter m.fl kostnader inom innebandyn för föreningar/lag/den 
enskilda. I detta arbete har vi jämfört hur NIBF ligger till mot övriga distrikt, andra lagidrotter samt att vi 
jämfört både lokal, regional och nationell nivå. Vidare har vi sett över de kostnader NIBF har inom 
förbundet i nuläget. Vi har också tagit del av andra större nationella och regionala utredningar som är 
genomförda inom området. 

Slutsatsen av detta arbete/rapport är att NIBF ligger på en medelnivå och att NIBF inte kan sänka 
avgifterna eller de kostnaderna NIBF har i nuläget utan att det får rejäla konsekvenser för innebandyn i 
Norrbotten. Utan det är så att inkomsterna för NIBF måste öka och att vi alla tillsammans kommer att 
behöva jobba vidare med att stärka ekonomin i förbundet framgent. Där vi behöver hitta andra sätt, 
andra inkomstkällor och liknande istället för att slutändan slippa höja avgifter i framtiden.  
 

Detta är för att vi dels ska kunna bibehålla den nivå vi är på i nuläget, dels nå upp till de nivå i 
basuppdraget som vi av svensk innebandy är skyldiga att upprätthålla som distrikt men också för att 
kunna driva på utvecklingen här i Norrbotten i framtiden, utifrån de förutsättningar som finns.  

Jag vill rikta ett stort varmt tack för den gångna säsongen till alla spelare, ledare, funktionärer och 
samarbetspartners som lagt ner tid och energi för att göra denna säsong till en framgång. Ert 
engagemang är själva hjärtat i vår verksamhet och en förutsättning för innebandyns fortsatta 
utveckling i Norrbotten, så till alla ER som på något sätt bidrar! TACK!  

Med denna verksamhetsberättelse ser vi tillbaka på säsongen med stolthet och ser fram emot nya 
utmaningar och framgångar under kommande säsonger. Mer om allt detta och allt från den 
gångna säsongen kan ni läsa vidare i denna verksamhetsberättelse för Norrbottens IBF 2025/2026.    

På återseende.   

 

                               
                                          

             Conny Björnfot 

              Ordförande  

              Norrbottens Innebandyförbund 
 

             
             ”Vi är Norrbotten             #Forzanorrbotten” 
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Styrelsen 
Norrbottens IBF styrelse hade under säsongen åtta (8) möten och tre (3) arbetsdagar. Utöver detta en 
löpande dialog och internkommunikation för att driva och utveckla verksamheten framåt. 
Representation för NIBF vid RF-SISU Norrbottens och svensk innebandys sammankomster har skett av 
både ordförande och ledamöter samt anställda.  
Ledamöter i styrelsen var:  

Conny Björnfot  Ordförande   
Susanne Pajunen   Vice Ordförande   
Tobias Fahlman  Ledamot  
Camilla Nilsson  Ledamot  
Jenny Skogsberg  Ledamot  
Veronika L Edunger  Ledamot  
Axel Wikström  Ledamot  
Emilia Harjutsalo  Ledamot – Ungdomsrepresentant 

 

Valberedning    Revisorer 
Elin Ellingsson, Luleå    Sammankallande Joel Stenvall, Boden Revisor 
Elin Ellingsson, Luleå    Ledamot  Jens Lundqvist, Luleå  Revisorssuppleant 
Eva-Marie Fellemark , Boden    Ledamot 

Norrbottens Innebandyförbunds Personal                    
Norrbottens Innebandyförbund har lokaler på Idrottenshus Maskinvägen 27 i Luleå, dit idrottens hus 
flyttade in i nya fräscha lokaler i oktober 2021. Totalt hade Norrbottens Innebandyförbund tre (3) 
personer anställda på olika basis under året. Under ledning av ordförande har resurserna fördelats på 
områden som administration, tävling, domare, projekt, motion, parasport, arrangemang/evenemang, 
återstart, föreningsutveckling, distriktslag, spelarutveckling, samsyn och utbildning. Allt 
utvecklingsarbetet har bedrivits i nära samarbete med RF-SISU Norrbotten och med svensk innebandy 
vill och SIU i fokus.  

 

 

 

 

 

 

 

Personal 

 

 
  Robin Engström     ,                 

                                 Utbildningsansvarig, Utvecklingskonsulent 
                                 Föreningsstöd, skolverksamhet     

  (Arbetat 30% & 70% Tjänstledig studier)  
 

 
 

 
 
  Gustaf Vallgren                        Joel Abrahamsson 
  Administratör, Tävlings-/Domarkonsulent                                     Utvecklingskonsulent i form av 
 (Arbetar 100%)                                                                                         NIU, SIU och Spelarutveckling     
                                                                                                                        Ansvarig för Distriktslagen 
                                                                                        (Arbetar 40% NIBF & 60% NIU Luleå)  
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Domargrupp (DoG) 
Domargruppen sköter all verksamhet kring området domare och hade under säsongen tjugoen (21) möten. Utöver 
detta löpande dialog och dagligen internkommunikation för att driva och utveckla domarverksamheten. Ledamöter 
i NIBF DoG var: 

Gustaf Vallgren  Tjänsteman – Domaransvarig, Tillsättning/Återbud av domare 
Conny Björnfot  Ledamot – Domarutbildningsansvarig, Coachverksamhet 
Jörgen Eriksson  Ledamot - Administration Hotell/Hyrbilar domare 
Tobias Skogsberg Ledamot - Ungdomsdomaransvarig 
 

Tävlingskommitté (TK) 
Tävlingskommittén hade under säsongen tre (3) möten, 2st tävlingskonferenser för Senior/Röd och Blå/Grön. Utöver 
detta löpande dialog och internkommunikation för att driva och utveckla tävlingsverksamheten.  
Ledamöter i TK var: 

 

Gustaf Vallgren  Tjänsteman - Tävlingsansvarig 
Miroslav Hochel  Ledamot 
Håkan Nyman  Ledamot 
Veronika L Edunger Ledamot  
Dennis Eriksson  Ledamot 

 

Utvecklingskommitté (UK) 
Utvecklingskommittén hade under säsongen haft löpande dialog, avstämningar och internkommunikation för att 
driva och utveckla verksamheten. Ledamöter i UK var: 

Joel Abrahamsson Tjänsteman – Utvecklingskonsulent 
Robin Engström Tjänsteman – Utvecklingskonsulent 
Samt våra instruktörer som håller i ledarutbildning och RF-SISU 
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Instruktörer 

Patrik Korp                                                                 Lukas Hansson 
Instruktör SIU Ledarutbildningar,  Instruktör SIU Ledarutbildningar  
       
Linda Karlsson RF-SISU Norrbotten 
Instruktör Vår förening vill  
GU - Organisationsledare 
 
Conny Björnfot   Gustaf Vallgren 
Domarinstruktör  Domarinstruktör 
Tränarinstruktör fortbildningar  Tränarinstruktör fortbildningar 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Distriktslag Pojkar 16 (09/10)    Distriktslag Flickor 16 (09/10) 
Ledare i verksamheten var:   Ledare i verksamheten var: 

Pär Johansson   Förbundskapten Patrik Korp  Förbundskapten       
Adam Holmberg  Ass. Förbundskapten Caroline Snäll  Ass  Förbundskapten 
Jonny Nilsson  Ass. Förbundskapten Hanna Lundbäck Ass. Förbundskapten  
Nils Vesterlund  Ass. Förbundskapten   Ass. Förbundskapten 
Fredrik Larsson  Materialare  Andreas Bäcklund Materialare                                                                                         

Överledare: Conny Björnfot & Gustaf Vallgren 
Analytiker/Team manager/Taktik & spelutvecklingsansvarig: Joel Abrahamsson 

Fysioterapeut/skadehantering – Christoffer Lassander 
Läkare/skadehantering – Sandra Sjöholm 

Lagledare åt båda lagen: Jenny Skogsberg & Susanne Pajunen                                                     
Läktarcoach/Resurs/Analytiker: Viktor Larsson 

Maskot/Glädjespridare: Elsa Larsson 
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Nationell Idrottsutbildning (NIU) & 
Riksinnebandygymnasiet (RIG)   
 

Höstterminen 2011 startade nationellt godkända 
idrottsutbildningar (NIU) på utvalda gymnasie- 
skolor i landet. Tillsammans med Riksinnebandy- 
gymnasiet (RIG) i Umeå ska innebandyns NIU ge  
vissa innebandyspelare chansen att satsa på sin                                      
idrott under gymnasietiden.  
 
Norrbotten hade ett gäng som sökte sig till RIG där 1 elev fick komma på sista try-outdagarna som 1 av 
30 spelare.  

Under föregående säsong har vi haft ett relativt normalt söktryck, däremot lite färre tjejer än vanligt. 8 
elever blev antagna, 6 killar och 2 tjejer men som både tyvärr tackade nej för studier på annan ort. 

Året som varit har vi jobbat mycket i stationsträningar med tydliga fokuspunkter. Ofta kopplat till att 
kunna spela fort och behandla boll på liten yta eller för målvakterna scanning och 
centrallinjepositionering Utöver det arbetar vi mycket på fysprofilen med fokus snabbhet och 
grundstryka samt videoanalyser i deras innebandyaktioner. 

Vi är stolta över Johanna som har representerat Sveriges U-19 landslags på VM i Italien. IBK Luleås 
damer tog sig till damallsvenskan och NIU-tjejerna var även en avgörande faktor i 
avancemanget.  Lukas Viklund vann även skytteligan i JAS-gruppen och landar på 25e plats i den totala 
skytteligan för JAS genom alla tider. 

Vi tackar hejdå till 07 kullen dom gjort enormt fina framsteg under sina 3 år på NIU. Vi ser framemot 
kommande årskullar! 
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Utvecklingsarbete 
 

Syftet med våra föreningsbesök är både  
att stärka relationen förening – förbund  
och framför allt ge föreningarna en inblick  
i det stora utvecklingsarbete som  
förbundet årligen gör samt besöka spelare  
och ledare i deras hemmamiljö och hålla i  
några träningar.  

 

 

Upplevelsen som förra säsongen är att i och med arbetet med föreningsbesök gör att föreningarna har 
bättre syn i verksamheten, föreningarna tar snabbare kontakt med oss på förbundet för frågor och vill 
engagera sig i det arbetet. 

 

Under säsongen har vi haft chansen att hålla i några träningar ute hos er föreningar. Ofta med fokus på 
spel i kaos. Dvs dueller, snabba första passningar, tempoväxlingar och beslut i omställning. Även några 
målvaktsorienterade pass har det hunnits med där mycket fokus legat på scanning och 
centrallinjepositionering. Mycket av spelarutvecklingsarbetet sker annars via läns. Vi har reviderat och 
byggt vidare på våra nyckelaktioner vi tycker spelarna behöver vara bra på. Dessa får spelarna kolla 
video på, testa i olika spelövningar och sen försöka jobba med ute i sina egna klubblag. 

  

Förra året påbörjades ett stort jobb med underliggande data i spelet kring vad som faktiskt genererar 
målchanser i spelet. Den har vi jobbat vidare med i år (används nu mer av både u19 herr och dam) som 
ett sätt att utvärdera spelet och få tydliga riktlinjer både i den individuella matchen men även det 
långsiktiga arbetet.  Syftet med den är att dels hjälpa länsspelare och ledare att få en djupare förståelse 
för vad som faktiskt genererar mål, vilket sen också kan hjälpa en förstå vilka beslut/aktioner spelare 
behöver jobba med. Men även som ett verktyg i att få en objektivare bedömning i kort och långsiktiga 
resultat. 
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Tävlingsverksamhet  
 

Tävlingssäsongen 2024/2025. Ännu en säsong till handlingarna, vi 
växer mycket på många plan. Vi driver hårt för utvecklingen av 
serier och spelare säger Gustaf Vallgren Tävlingsansvarig NIBF.  

Svenska Superligan Herr/Dam (SSL) 
 

Norrbotten hade inget lag i SSL under säsongen.  
 

Allsvenskan Herr/Dam (HA & DA)  
 

Norrbotten hade inget lag i Allsvenskan under säsongen.   

Förbundsserie Herrar Division 1 
 

I Herrar Div 1 – Norra deltog tolv (12) lag varav två (2) lag från Norrbotten. IBK Luleå och Öjebyns IBF. 
Öjebyn hamnade på 6:a plats och gick inte till play-off. IBK Luleå hamnade på 2:a plats gick till play-off 
där de först slog ut Vattjoms IK med 2-1 i matcher, men sedan tog stopp mot TTG Ungdom SK med 2-0 i 
matcher. Båda lagen spelar kvar nästa säsong i Division 1 Norra.  

Distriktsserierna Damer Senior 
 

Dam div. 1-serien bestod av sju (7) lag. Serien vanns av IBK Luleå och Pajala IF som kom på andra plats. 
Dessa mötes i en play-off final som IBK Luleå vann båda matcherna, därmed gick IBK Luleå vidare till 
förbundskval till damallsvenskan. IBK Luleå vann kvalet uppåt mot Umeå Västra med 2-1 i matcher och 
spelar därmed i Damallsvenska Norra kommande säsong.  
 

Damer Utveckling bestod av tre (3) lag. Bra dialog, matcher och utveckling där allt drevs på bra av 
klubbarna i slutändan. Serien vanns av Haparanda AIK.  
 

Distriktsserierna Herrar Senior 
 

I Herrar Div 2 deltog elva (11) lag. Bergnäsets AIK vann serien. Till Play-off gick BAIK, STIL, Team Kalix IBK, 
IBK Boden. Bergnäsets AIK vann även play-off och fick kvala upp till förbundsserier. Tyvärr förlorade 
BAIK kvalet upp till Herrar Div 1 mot IBS Dalen med 2-0 i matcher och spelar därav kvar i Herrar Div 2 
även nästa säsong.  
 

Herrar Utveckling HÖG bestod av fem (5) lag och Herrar Utveckling LÅG bestod av fyra (4) lag födda 
2007 yngre. Bra dialog, matcher och utveckling där allt drevs på bra av klubbarna i slutändan. Hutv 
HÖG vanns av Tväråselets AIF och Hutv LÅG vanns av Gammelstads IF/Bensby UFF.  
 

Juniorallsvenskan (JAS) Herrar HJ18 och Damer DJ17 
 

Norrbotten hade två (2) lag i Juniorallsvenskan (JAS) ett (1) i HJ18 och ett (1) i DJ18 under säsongen. IBK 
Luleå HJ18 samt IBK Luleå DJ18. IBK Luleå HJ18 på 5:e plats av tio (10) lag och IBK Luleå DJ18 slutade på 
en 9:e plats av nio (9) lag. Inget lag från Norrbotten tog sig vidare till play-off i jas denna säsong.. 
 

Distriktsserierna Juniorer 
 

Finns inte underlag av lag för egna juniorserier.  
 

Barn och Ungdomsverksamheten (Röd, Blå & Grön) 
 

NIBF fortsätter driva på med SIU och kör det fullt ut i röda serier vad gäller att saxa serierna och se till så 
långt det är möjligt att alla lag ska få utvecklingsmöjligheter och möta likvärdigt- och bättre motstånd 
under säsongen. Överlag är det ett bra resultat av det jobb som görs med serieplaneringen, med det 
finns alltid en utvecklingspotential.  
 

Mer-parten av alla ledare och föreningspersoner vet om vad SIU är och står för, men alla jobbar inte fullt 
ut efter SIU, så har vi fortfarande ett stort arbete att göra med ”SIU i praktiken” inom norrbottnisk 
innebandys ungdomsverksamhet. Det finns ett visst glapp när lagen kliver mellan färgerna och ibland 
blir steget stort. Detta försöker vi minska genom att ha dialog med föreningarna om spel i flera serier ex 
lägsta röd och högsta blå för att hitta bra utvecklingsnivå för samtliga individer i laget.  
 
Inga priser delas ut och NIBF utser inga slutsegrare i seriespelet för barn och ungdomarna. Detta för att 

ytterligare förstärka att fokus ska ligga på att utveckla spelarna, inte resultat i första hand 
samt att varje enskild match i sig är en tävlan, allt enligt SIU. 
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Distriktsmästerskap (DM)  
 

 
DM genomfördes löpande under säsong  
både för Herrar och Damer i bäst av en (1)  
match där lägst rankade lag hade fördel  
av hemmaplan. 
 

Framme i Finalspel som arrangerades  
av Pajala IF i Pajala SP lördag  
7/2 – söndag 8/2 -2026.. 
 

Klara på Herrsidan var IBK Luleå – Pajala IF  
och Öjebyns IBF – STIL som  
spelade semifinaler. 
 

Klara på Damsidan var Team Kalix – Pajala IF  
och IBK Luleå – IBK Boden som spelade  
semifinaler.  
 

3:e prismatch på Herrsidan var:  
STIL – Pajala IF, resultat blev 8-7. 
3:e prismatch på Damsidan var:  
IBK Boden – Pajala IF, resultat blev 0-9. 
 

I DM för damer så vann Team Kalix IBK  
damer mot IBK Luleå med 5-3  
och knep alltså platsen till  
Svenska Cupen & är regerande  
DM-Mästare 2025/2026! 
 

I DM för herrar så vann Öjebyns IBF  
herrar mot IBK Luleå med 7-5  
och knep alltså platsen till Svenska Cupen & är regerande DM-Mästare 2025/2026! 
 

Under DM-Slutspelet så blev det en härlig inramning och bra arrangemang! 
 

Öjebyns IBF Herrar Distriktsmästare 2025/26        Team Kalix IBK Damer Distriktsmästare 2025/26  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pojkar 16 Ungdoms SM (USM) 
 

IBK Luleå deltog i USM för Pojkar 16, där de ansvarade för arrangemanget i kronanhallen. De slutade 3:a i 
gruppspelet av 3 lag och tog sig inte vidare till regionslutspel. Två (2) förluster mot Skellefteå IBK med 5-6 
och mot TTG Ungdom SK med 4-1.   
 
 Flickor 16 Ungdoms SM (USM) 
 

Inget lag från Norrbotten deltog denna säsong.  
 
 

Dispensärenden 2025/2026 Totalt 42st  
Matchändringar 2025/2026 Tot ca:  376st  
 

iBIS Användare inom NIBF:   Tävlingar som har administrerats inom NIBF: 
Förbundsanvändare 12st   Antal tävlingar        45st  
Föreningsanv.           532st  Antal matcher     1386st 
Domareanv.              186st  Domaruppdrag  2409st  
Föreningsadmin.     192st    (tillkommer sanktionerade cuper & träningsmatcher  
    som är EJ inlagda i iBIS.) 
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Domarverksamhet   
 

NIBF:s domarkår på distriktsnivå har 
I år bestått av totalt 41st domare på  
olika nivåer som dömt allt från röd  
serier upp till distriktets högsta seniorserier. 
 

Vi ser att vårt gedigna arbete med långsiktighet, domarcoachning med efterföljande domardialog och 
feedback ger bra resultat då flera av våra yngre domare tar kliv uppåt i sina domarkarriärer. 
En stor del av matcherna har filmats av våra lag vilket vi i DoG är tacksamma för, vi har digitalt kunnat 
coacha domarna under och efter matcherna, det hoppas vi att våra lag fortsätter göra då det blir ett bra 
arbetsverktyg för våra domarcoacher och för domargruppen i synnerhet. 
Att tillsammans med domarna i Norrbotten ha möjlighet att sitta och titta på sekvenser från våra 
matcher är otroligt värdefullt, under vår mittsäsongsträff tittade vi på flera filmsekvenser och 
analyserade vad vi såg, 
Hade vi kunnat göra annorlunda? Tog vi rätt beslut? Vad är rätt beslut? 
 

Under denna säsong sjösattes ett projekt med en utvecklingsgrupp där 6 domare (3 par) och 
instruktörer från NIBF ingick med målet att förbereda gruppen för stundande uppdrag åt Svenska 
Innebandyförbundet, div 1 herr och Damallsvenskan i första hand. 
 

Det är fortsatt en utmaning med domartillsättningen i våra högre seniorserier då återväxten av domare 
dit ännu inte är så stor, vi behöver skynda långsamt med våra yngre domare så de är förberedda och 
rustade inför de utmaningar som väntar i våra högre seniorserier. 
 

DoG har därför i sedvanlig ordning gjort ett enormt jobb med tillsättningspusslet. Det har varit stora 
prövningar, matcher har fått justeras tidsmässigt för att få det att gå ihop under säsongen och ett fåtal 
matchflyttar har även tvingats göras för att få ihop matchhelgerna. 
 

DoG har under säsongen arbetat många långa och sena kvällar med möten och samtal där allt från 
tillsättning, återbudshantering, klassificering, rätt domare på rätt match, förutsättningar, transporter, 
övernattning och ekonomi avhandlats. 
 

Domargruppen NIBF Gustaf, Conny, Jörgen och Tobias 
 
Domarutbildning 
Inför denna säsong genomfördes tre (3) distriktsdomarutbildningar Distriktsdomare 1 (DD1), 
Distriktsdomare 2 (DD2) och en (1) Fortbildnings-/Licenskurs för domare. DD1, DD2 samt Licenskursen 
genomfördes i Luleå, på Idrottens hus på Kronan, där NIBF kansli ligger, under perioden mitten av 
augusti - mitten av september.  
 

Åtta (8) ungdomsdomarutbildningar har genomförts i distriktet under säsongen, en (1) i Luleå, en (1) i 
Piteå, en (1) i Boden, en (1) i Kalix, en (1) i Arjeplog, en (1) i Arvidsjaur, en (1) Kiruna och en (1) i Haparanda. 
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Domarcoacher 
Conny Björnfot, Gustaf Vallgren, Peter Poopuu, Jens Marklund, Patrik Häggström, Per-Anders Blind, 
Tobias Skogsberg, Anton Backelind, Axel Wernqvist, Alexander Viklund  
  
Vi har hunnit se många matcher, det är positivt att mycket börjar sändas digitalt och man har fler 
möjligheter följa ännu mera matcher vilket ökar möjligheterna för coachning och dialoger till domarna 
mer. Detta kommer vi helt klart försök spinna vidare på, eftersom det fungerar utmärkt som 
komplement. Coacherna jobbar vidare med unga och talangfulla domare som vill ta sig i sitt dömande 
högre upp. Dessa försöker vi på alla sätt hjälpa att utvecklas. Det är roligt att se flera års kämpande med 
unga domare ger resultat. Men vi bromsar inte, vi startar upp resan med fler unga domare till 
kommande säsong. 
 
Arbetssättet för domarcoacherna har varit att på seniormatcherna sitta på läktaren och notera och ge 
feedback i pauser och efter match. Vid ungdomsmatcher där relativt nya domare dömer sker arbetet 
direkt runt sargen med direkt feedback och samt stöd i pauser och efter matchen. 
 
 

Domare & Domarcoacher:  Genomförda domarcoachningar inom Norrbottens IBF.  

Förbundsdomare      3st   Sammandrag Blå/Grön   Vid ca 6-7 sammandrag 

Distriktsdomare       42st  Seriematcher Sen./ Jas / Röd Ca: 50st 

Föreningsdomare   129st  Vid 6st heldagar vid olika ungdomscuper  

Domarcoacher          10st 

Domarinstruktörer    2st 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Våra blivande förbundsdomare Axel Wernqvist och Simon Blom på DSM i Nyköping 3-6 januari 2026. 
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Paraverksamhet i Norrbotten 
 

Säsongen 2025/2026 har vi fortsatt sett ett intresse  
för innebandy i länet. Samarbetet med Norrbottens 
Parasportförbund är fortsatt starkt och vi är  
tacksamma för detta samarbete!                 

Detta samarbete har också varit en oerhörd tillgång i och med att vi från och med 1/7–2026 officiellt 
kommer att ta över parainnebandyn. Att vi nu ansvarar för parainnebandyn tycker vi är extremt roligt 
och vi gör allt vi kan för att alla ska känna sig välkomna! I och med detta så har vi valt att behålla 
samma tävlingskoncept som utövarna tidigare varit bekanta med för att göra övergången så naturlig 
som möjligt.  

Jobbet med hur vi rekryterar fler utövare, startar upp nya lag och föreningar fortgår. Tillsammans med 
parasportförbundet och Svenska innebandyförbundet jobbar frekvent med hur vi kan utveckla 
paraverksamheten. För att kunna stärka oss som distrikt har vi även startat upp ett samarbete med 
Västerbotten-, Västernorrland, och Jämtland-Härjedalen där vi tillsammans jobbar med utveckling och 
hjälper varandra med eventuella frågor.  

En uppmaning till er föreningar är att det finns ett intresse för parainnebandy i länet. Vi ser därför gärna 
att fler föreningar väljer att starta upp verksamheter! Skulle ni vara intresserade att starta upp 
paraverksamhet i er förening så tveka inte att höra av er till oss på Norrbottens innebandyförbund så 
hjälper vi er! 

! 
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Distriktslagsverksamhet  
 

Distriktslagsverksamheten 25/26  
fortsatte arbetet vi påbörjade året  
innan med gemensamt spelsätt och en tydligare samhörighet – 
både mellan trupperna och i ledarstaben. Ledargruppen var en 
blandning av yngre och äldre, med flera som nyligen själva spelat 
DSM – något vi ser som en styrka, då de vet vad som krävs både på 
och utanför planen.  

 

De första samlingarna, grundlägren, hölls fortfarande separat för flickor och pojkar eftersom vi hade 
många spelare som ville visa upp sig. Mycket av fokuset här ligger på fart och aggressivitet. Vi jobbar 
med teori, aktions filmer och mycket spelövningar för att träna på hur man tar beslut. Sen blir det 
mycket samtalsövningar i smågrupper för att lära känna varandra bättre. Men när vi gick vidare till 
elittrupp och trupp läger slog vi ihop grupperna och skapade en gemensam trupp – både spelare och 
ledare. Det blev ett Norrbotten, där vi gick från två trupper till en större helhet. Det skapade nya 
möjligheter och en starkare känsla av vi. Här fördjupar vi oss mer i spelstrukturen och spel principer för 
respektive trupp. Inför säsongen 25/26 har vi fortsatt på den inslagna vägen. Samma grundprinciper, 
samma ledord och fortsatt fokus på samarbete och tydlighet – men vi har också skruvat på detaljer och 
utvecklat upplägget, utifrån lärdomarna från föregående DSM. Målsättningen står fast: vi ska inte bara 
vara med för att delta, utan för att utbilda, utveckla och utmana om topplaceringar.  

 

Vi vill ta oss till slutspel – och vi vill göra det på vårt sätt, tillsammans! Vi ser fram emot nästa steg 
och att fortsätta bygga något starkt och hållbart för framtiden. 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi är Norrbotten
#Forzanorrbotten
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Resultat SDF-SM 2025 

 

Norrbottens IBF (NIBF) Pojkar 16  
och Flickor 16 födda 2009/2010 deltog vid SDF-SM i Nyköping  
3 jan – 6 jan 2025, nedan följer resultat respektive lag under 
turneringen.  

F16 Gruppspel   P16 Gruppspel                          
Västsvenska – Norrbotten       17–0 Västsvenska – Norrbotten        7-3 
Norrbotten – Västernorrland   1-9 Norrbotten – Västernorrland   6-9  
Västmanland – Norrbotten      8-0 Västmanland – Norrbotten      6-1 

B-Slutspel: 
Placeringsmatcher, F16 slutar 17:e             Placeringsmatcher, P16 slutar 12:a 
Östergötland – Norrbotten       6–1  Östergötland – Norrbotten   5-6 Ef 
Södermanland – Norrbotten    7–0  Norrbotten – Halland             4-5 Es 
Örebro – Norrbotten                   7–4  Dalarna – Norrbotten             6-5 
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 Återblick SDF-SM 2026 
 

För Norrbottens IBF (NIBF) Pojkar 16 
födda 2009/2010 
Under våren har vi kört 4 st utvecklingsläger där alla spelare födda 2009 och 2010 varit inbjudna att 
delta. Dessa läger handlar att fortsätta utveckla spelare oavsett spelsystem utan ge verktyg för spelare 
att ta med sig till hemma miljö och fortsätta utvecklas. Under hösten har vi haft flera läger där vi kallat 
spelare för att bygga en trupp inför DSM. Början av hösten och vinter var det 1 dagars läger med både 
träning, teori om innebandy och kost. I november och december har vi haft övernattningsläger där vi 
varvat innebandy, teori och teambuildning samt avslutat varje hel med matchspel för att se hur vi 
ligger till och vad vi behöver träna på.  Ju närmare vi kommit DSM har vi jobbat med att väva ihop de 
olika spelmomenten till ett spel som ska göra oss slagkraftiga. 

Sista förberedelserna var en träningsmatch mot IBK Luleå H1/Jas för att se att allt sitter inför resan, 
många moment satt bra och mindre korrigeringar behövde göras. 

Återigen spelades DSM i Nyköping som kräver mer planering för att allt ska flyta med ca 60 st personer 
med mat och transport. Vi gör en favorit i repris med åka över två dagar och övernatta i Gävle. Samma 
plan som förra året med små justeringar så allt ska tajma bättre och flyta bättre, allt kommer bli bättre. 

Nyårsafton spenderas i telefon och möten då ett oväder drog in över kusten och hade 
högpåverkningsgrad. Efter mötet ändrade vi om planeringen och flyttade fram resplanen med 4 
timmar för att hinna före snöoväder. På något magiskt sätt kommer all information fram och allt 
planeras om på minimal tid, bussen rullar ut 0400 från Luleå i stället för 0800. Vilket också betyder att 
alla måltider blir 4 timmar tidigare, frukost 0400 och lunch 0900. Allt funkar bra och flyter på fast den 
tidigare lagda resan, vi anländer tidigare till Gävle och sängarna intogs snabbt framåt kvällen. Under 
den 2/1 fortsätter vi utvilade mot Nyköping och hinner ha en träning och komma i ordning innan 
turneringen. 
 
Gruppspelet 

Västsvenska mot Norrbotten 7-3 
Rivstart och vi blir hårt pressade av Västsvenska som även gör 1-0 rättvist. Vi jobbar oss in matchen och 
börjar etablera anfallsspel och jämna ut tillställningen. Vi åker på en utvisning som vi klarar av att döda  
och direkt efter den trycker kapten Fältros in 1-1.  Västsvenska tar ledningen innan pausen. I andra 
kvitterar vi och tar över matchbilden men under en olycklig sekvens på ca 60 sekunder drar 
Västsvenska ifrån till 4-2. I tredjeperioden får vi starta med PP och reducerar till 4-3. Vi jagar kvittering 
och öppnar upp oss lite mer och då gör Västsvenska 5-3. Som drar ifrån i slutet till 7-3, då vi går hårt 
framåt för att skapa kontakt. En jämn match som Västsvenska kunde gå ifrån sista 5 minuterna av 
matchen. 
 
Norrbotten mot Västernorrland 6-9 
Andra gruppspels matchen ställs vi mot Västernorrlands som tippas kunna vara ett final lag. Vi började 
trevande och kommer in i matchen och skapar lägen för att göra 1-0 istället vänder Västernorrland och 
gör 0-1. Sen under 5 minuter av första perioden exploderar Norrbotten och går upp till 3-1 ledning, som 
innan perioden är slut är ställningen 4-2. Andra perioden startar vi otroligt svagt och ställningen efter 
drygt en minut är 4-4, innan perioden är slut har Västernorrland tagit ledningen. Tredje perioden blir 
målrik där Västernorrland går upp till en Två måls ledning och vi hämtar sedan in till ett mål. Vid 
mindre än 4 minuter kvar leder Västernorrland med 6-7 och Norrbotten skapar flera chanser, för att 
kunna komma upp till lika, men under denna press kontrar Västernorrland in 6-8 och sen 6-9 i öppen 
bur. 
 
Västmanland mot Norrbotten 6-1 
En match där vi inte alls var att känna igen, låg under 4-0 efter första och får aldrig något kontakt 
oavsett vad vi gör. Vi försöker kasta om i femmor och byta målvakt men det är nattsvart denna match. 
Vi glömmer denna och bestämmer oss för att blicka framåt inför placeringsspel. 

B-slutspelet 
Är uppbyggt som A-slutspel med kvartsfinal, semifinal och final. Åker man ut spelar man 
placeringsmatcher 
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Kvartsfinal Östergötland mot Norrbotten 7-8 e.f 
Första och andra perioden är jämna och lagen följs åt målmässigt och turas och att vara spelförande, 
inför tredje står det 4-4. Östergötland sätter in ett ryck och leder med 6-4 i tredje perioden ca 6 minuter 
in. Norrbotten startar en stark upphämtning och kommer ikapp till 6-6 med drygt 4 minuter kvar att 
spela. Genom bra driv i laget fortsätter jakten på ledningsmålet som kommer med 2 minuter kvar av 
matchen till 6-7. Östergötland sätter press på Norrbotten och lyckas få in kvittering till-7-7 som tar oss 
till förlängning. Budskapet från bänken är att vi ska våga och gå för att avgöra under förlängning men 
krävs bra backcheck. Chanser åt båda hållet och Norrbotten klara av ett box play innan klocka går upp 
på 08.54 och Norrbotten tilldöms straffslag. Fram kliver Tilus och skickar upp bollen i krysset och 
Norrbotten vidare till semifinal. 
 
Semifinal Norrbotten mot Halland 4-5 e.s 
En jämn match där lagen följs åt till tredje period då Halland drar till sig en ledning med 2-4 efter halva 
perioden. Norrbotten visar högmoral och fortsätter jobba och kommer ikapp till 4-4 med drygt en 
minut kvar av matchen. Matchen går till förlängning som slutar mållös, straffar ska avgöra. Halland 
sätter 2 av 5 straffar och Norrbotten sätter 1 av 5 straffar och får spela placeringsmatch. 

Placeringsmatch 11 eller 12 Dalarna mot Norrbotten 6-5 
Norrbotten startar bäst och tar ledningen med 0-2  men innan första perioden är klar leder Dalarna 
med 4-2. Andra lyckas Dalarna behålla sin två måls ledning, där ställningen nu är 5-3. Norrbotten visar 
styrka och kommer tillbaka med ca 6 minuter kvar av matchen och kommer ikapp till 5-5. Dalarna 
lyckas få in 6-5 med ca 5 minuter kvar och spela. Norrbotten trycker på men lyckas inte kvittera en 
gång till. 

Vi slutar på en 12:e plats.  

Sammanfattning 
Vi hamnar i en otrolig tuffgrupp där Västernorrland vinner guld och Västsvenska tar brons, båda lagen 
spelar vi bra mot. Vårt spelsystem fungerar både mot bättre och sämre motstånd vilket gör att vi kan 
utmana alla lag. Vi spelar en sevärdinnebandy och är otroligt jobbiga att möta då vi kan sätta press över 
hela plan och skapa många beslut för alla. Vi når inte slutspel och kommer behöva justera vissa delar 
för att kunna uppnå detta mål. Vi kommer behöva justera vissa detaljer för att ta nästa steg och ta oss 
till A-slutspel.  

Vi ledare känner oss stolta över att haft förmånen att vara med under året och sett Norrbottens duktiga 
09/10 spelare utvecklas till bättre innebandyspelare. Vi har flera talanger som inom några år kan spela i 
Sverige högsta serier. 

Vi tackar för publikstödet både på plats och hemifrån samt våra sponsorer.  

Tack för ordet 
Pär Johansson, Förbundskapten 
Adam Holmberg, ass förbundskapten 
Jonny Nilsson, ass förbundskapten 
Viktor Larsson, ass förbundskapten 
Nils Vesterlund, ass förbundskapten 
Fredrik Larsson, materialförvaltare 
Joel Abrahamsson analytiker. spelarutvecklare 
Christoffer Lassander, fysio 
Sandra Sjöholm, skadehantering 
Susanne Pajunen, lagledare 
Jenny Skogsberg, lagledare 
Elsa Larsson 
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Återblick SDF-SM 2026 
 

För Norrbottens IBF (NIBF)  
Flickor 16 födda 2009/2010 
SDF SM 2026 gick detta år av stapeln i Nyköping. För oss från Norrbotten är det en lång bussresa som i 
vanliga fall brukar gå rätt smärtfritt, men som detta år innehöll en del sena förändringar i och med 
stora snöoväder söderut. Resan fick tidigareläggas för att ”hinna före” snöstormen vilket ledde till att 
alla i Norrbottens ledarstab under nyårsaftonskvällen fick ringa runt till alla spelare för att meddela att 
avresa sker 04.00 morgonen efter.   
För tjejernas del blev det än värre då vi hade två sena tapp av spelare på grund av sjukdom och skada. 
Sent på nyårsaftonen fick Tova Lundström från Arjeplog frågan om att följa med och svarade ja utan 
tvekan. Mycket snyggt!  
 
Gruppspel 

Norrbotten mot Västernorrland 1-9 
Första perioden är rätt jämn och vi skapar chanser. Målen tillfaller dock Västernorrland som går till vila 
efter första med 2-0. I andra perioden är vi fortsatt med men Västernorrland hinner hänga två innan vi 
äntligen får utdelning. Det är Ellie Öhlund som trycker in 1-4 och Norrbottens första mål i turneringen. 
Det räcker dock inte då det blir vårt enda mål i matchen. Resultatet till trots gör vi faktiskt en bra match 
men blir dock straffade snabbt vid de tillfällen vi gör misstag. 

Västsvenska mot Norrbotten 17-0 
Turneringens första match mot det lag som senare under veckan skulle koras till vinnare av hela SM. 
Västsvenska är ruggigt bra och vi får mest fokusera på försvarsspel. Det fungerar okej i första perioden 
då vi bara släpper in tre bollar, men efter det rinner det iväg och förlusten skrivs till 17-0.. 

 

Västmanland mot Norrbotten 8-0 
En match där vi verkligen är med från start. Vi kommer till några fina anfall och har några vassa lägen 
men bollen vill inte in. Västmanland gör första målet vilket är periodens enda. I andra kommer 
Västmanland ut hårt och gör tre mål på kort tid vilket tar andan ur oss, vi lyckas inte återhämta oss och 
matchen slutar med tuffa 0- 8 trots den bra starten. 
 

Slutspel (Placeringsmatcher) 
I placeringsspelet möter vi först Östergötland i en spelmässigt jämn match men där vi har svårt att få 
utdelning. Enda målet görs av Ebba Nilsson, men vår motståndare gör 6 mål och vinner den matchen. 
Match nummer två i placeringsspelet spelas mot hemmalänet Södermanland som har en stor 
hejarklack som bär dem fram till en 7- 0 seger. 
 
Turneringens sista match går av stapeln på Trettondagen, motståndet heter Örebro. Vi har kämpat 
hela vägen hit och borde vara trötta, men plockar fram de norrbottniska urkrafterna och gör vår bästa 
match i turneringen. Det syns på resultatet som, även om den matchen slutar med förlust, ändå gör att 
vi kan avsluta turneringen med stolthet och vetskapen om att vi har gett allt vi kan. Målen mot Örebro 
görs av Ellen Josefsson, Vilma Nyberg och Edith Enberg som hänger två kassar.   
Norrbotten hamnar på 17:e plats.  
 

Sammanfattning 
Alla tjejerna förtjänar en enorm eloge för sina respektive insatser. 6 matcher på mindre än tre dygn mot 
Sveriges bästa spelare är en tuff nöt att knäcka för vem som helst. Men sättet dessa tjejer tagit sig an 
uppgiften är imponerande. Extra Eloge till Ronja Mendelin som i egenskap av enda målvakten i laget 
behövt spela alla matcher och hela matcherna, imponerande insats! 
 
Vi får inte glömma att av de spelare vi möter på SM så är det många som spelar och tränar vardagligen 
med och mot spelare på allra högsta svenska seniornivå, alltså världsspelare, den sparringen har vi inte i 
Norrbotten.  
 
Vi måste också tänka på att de stora avstånden i vårt fantastiska län gör det svårare för oss att ha 
samlingar med hög närvaro än det är för något annat län.  

Med det sagt är det långt ifrån omöjligt och om jag kan göra något medskick till kommande spelare i 
länslaget så är det att verkligen dyka upp. Dyk upp, gör ditt bästa och hjälp dina lagkamrater att göra 



Verksamhetsberättelse 2025/2026        
 

19 

sitt bästa, då är vi Sveriges bästa lag.   
 
Så nu är det dags för den här ledaren att tacka för sig efter 6 magiska säsonger i länslaget. Jag lämnar 
med varm hand över till Caroline Snäll som tar över huvudansvaret för F-16. Caroline har varit med i en 
säsong nu och kommer komma in med nya perspektiv och nya sätt att tänkta. Jag är övertygad om att 
det kommer bli hur bra som helst!  
 
Tack till alla som gjort den här säsongen möjlig. Alla spelare, laglerade, sponsorer, mina ledarkollegor i 
länslagsverksamheten och gänget på Norrbottens innebandyförbund. Få förstår vilket jobb ni gör för 
innebandyn i länet, guld värda.  

Lycka till framåt!  

Vi tackar för publikstödet både på plats och hemifrån samt våra sponsorer. 

Tack för ordet 
Patrik Korp Förbundskapten  
Caronline Snäll ass Förbundskapten  
Hanna Lundbäck ass förbundskapten  
Andreas Bäckström materialförvaltare  
Joel Abrahamsson analytiker, taktik och spelarutvecklingsansvarig 
Christoffer Lassander, fysio 
Sandra Sjöholm, skadehantering 
Susanne Pajunen, lagledare 
Jenny Skogsberg, lagledare 
Elsa Larsson  

 

 
 
 

  



Verksamhetsberättelse 2025/2026        
 

20 

Sociala medier  
 

Vilket säsong 2025/2026 har varit! Vi på  
NIBF försöker fortsatt att vara synliga på  
sociala medier, men som tidigare år har  
vi mycket att lära                 

På våra sociala medier ser vi att våra distriktslag fortsatt drar stor uppmärksamhet och ser att många av 
er hittar till våra sociala medier för att hålla er uppdaterade under distriktslags SM.  

Vår ”nya” hemsida jobbar vi fortsatt frekvent med, dock ser vi en stor förbättringspotential från vår sida. Vi 
vill att vår hemsida speglar de fantastiska jobb som sker ute i vårt distrikt och hade verkligen önskat att 
ni föreningar delar med er av nyheter, berättelser eller händelser som ni vill att vi uppmärksammar på vår 
hemsida. Kontakta Robin Engström hos oss så hjälper han er.  

En nyhet som lanserades under säsongen var Innebandy Play. Innebandy Play gör det möjligt för alla 
föreningar, lag och cuper att livesända och dela all spänning oavsett nivå samtidigt som supportrar, 
föräldrar och anhöriga kan ta del av allt innehåll via en gemensam plattform. 

Via Innebandy Play får alla lag och föreningar möjligheten att styra sitt innehåll och skapa intäkter via 
egna kanaler samtidigt som matchstatistik kan tillgängliggöras i sändningarna 

NIBF tackar för säsongen 25/26 och vi hoppas på att nästa säsong blir lika händelserikt och att intresset 
för innebandy i länet växer! 
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Utbildning 
 

Under säsongen 2025/2026 har utbildnings- 
utbudet varit bredare än någonsin och vi ser 
att det fått effekter! 
 

Effekterna beror även på utbildningskravet som infördes säsongen 25/26 där hälften av alla 
ledare i båset behövde ha en ledarlicens. Till säsongen 26/27 skärps kravet ytterligare och 
kommer innebära att alla ledare i båset kommer att behöva en aktuell licens.  
 

Vi har under säsongen haft två kursledare som hållit i grund och stegutbildningar, samt två kursledare 
som hållit i några av de nya fortbildningarna. De nya fortbildningarna märker vi har varit väldigt 
uppskattade. Vi hoppas i framtiden att kunna erbjuda ett ännu bredare utbud av 
fortbildningar. Vi har även som mål till nästa säsong att tidigare kunna gå ut med 
utbildningar inför seriestart så alla ledare känner att ni har tid och möjlighet att planera inför att gå 
på dessa tillfällen. Vi har förhoppningen att nästa säsong kunna erbjuda steg 1 svart och 
målvakten röd.  
 

Vi vill tacka alla fantastiska kursledare som håller i våra utbildningar och ser till att vi kan 
utveckla våra ledare. 

Under säsongen har det sett ut enligt följande: 

Grundutbildning (GU Barn och Ungdom (SIU)  Grundutbildning (GU) Junior och senior 
Sex (6) genomförda alla digitala.  Två (2) genomförd digitalt 
Med ett hundrasjutton (117) personer som deltagit Med sexton (16) personer som deltagit. 
Fördelat på fyrtio (40) kvinnor och sjuttiosju Fördelat på två (2) kvinnor och fjorton  
(77) män. Ökning med fyra (4) personer. Ökning av  (14) män. Ökning med tre (3) personer. 
kvinnor har fördubblats!  

Steg 1 Grön    Steg 1 Blå 
Ingen utbildning genomförd!  Ingen utbildning genomförd! 

Steg 1 Röd    Steg 1 Svart: 
Två (2) planerade och genomförda  En (1) planerad varav en (0) genomförd 
Med tretton (13) personer som deltagit  Noll (0) personer har deltagit 
Fördelat på fyra (4) kvinnor och nio (9) män  Fördelat på noll (0) kvinnor och noll (0) män 
Ökning med 13 personer. 

Målvakten Röd / Svart   Fortbildning Regelkunskap RÖD                                        
Ingen utbildning genomförd!  Tre (3) genomförda digitalt. Femtiotvå (52) 
    personer. Fyrtiotvå (42) män, tio (10) kvinnor 
  
Fortbildning Ledarskap Svart  Fortbildning Regelkunskap BLÅ/GRÖN                                       
En (1) genomförda fysiskt. Sexton (16) personer Tre (3) genomförda digitalt. Femtiofem (55) 
personer. Tretton (13) män, tre (3) kvinnor  personer. Trettioåtta (38) män, sjutton (17) kvinnor 

Fortbildning Idrottspsykologi Stress, ohälsa Fortbildning idrottspsykologi Självförtroende                                       
En (1) genomförda digitalt. Nio (9) personer  En (1) genomförda digitalt. Fyra (4) personer. 
(6) män, tre (3) kvinnor    En (1) män, tre (3) kvinnor  
   
Totalt utbildningar:                                        
Tjugoen (21) genomförda utbildningar, en ökning med 12st..Totalt har tvåhundraåttiotvå (282) personer har 
deltagit, Fördelat på åttiotvå (82) kvinnor och tvåhundra (200) män. En ökning med hela 151 ledare. Positiv 
utveckling är att fler kvinnor väljer att utbilda sig som ledare.  

Övriga utbildningar och föreläsningar 
Inga övriga utbildningar eller föreläsningar ordnades denna säsong genom NIBF:s regi. 
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    Licensierade spelare 
 

Antal spelare den 30/4 2026 (Betalda) 

var 3 046 (3 120 ifjol) – 74st 

   

 

 

 

 

 

              KVINNOR                           MÄN  

           876  -32                 2 170  -42 

        (908)                      (2 212) 
 

 

 

 

 

 A-LICENS                            B-LICENS                              B-LICENS                              B-LICENS                              MOTIONS-                            
                               GRÖNNIVÅ                             BLÅNIVÅ                              RÖDNIVÅ                                LICENS 
 

  690                     1210                      709                      424                       13 
 (709)                  (1242)                    (708)                   (435)                    (26)  

 

 

 

 

 

 

 

*- 
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Statistik och historik  

 
Licensförändring genom åren: 
 
 
 

De största föreningarna inom NIBF.  Antal föreningar anslutna till NIBF 
(Ant. Licenser i föreningen)  (Aktiva = lag i seriespel, passiva inga lag i seriespel) 
 

Öjebyns IBF           411st  Totalt ant. föreningar: 29st  
Team Kalix IBK     273st  Aktiva föreningar          22st 
IBK Luleå       267st  Passiva Föreningar        7st 
Arvidsjaur IF          256st 
Notvikens IK          205st 
Bergnäsets AIK     194st   

 
Barn & Ungdomslag som deltagit i seriespel. Skillnad lag jämfört med säsongen innan: 
 

 
Fördelning av lagen i Ungdomsserierna inom Norrbottens IBF.  
(Antal lag i serien förra säsongen 2024/2025 inom parentes) 
 
 

Pojkar Röd          26st (28)    Flickor Röd            11st (7) 
 

Pojkar Blå            29st (39)  Flickor Blå              14st (11) 
 

Pojkar Grön        30st (40)  Flickor Grön           13st (11)          
 

 

 

 

År Total A-Licens B-Licens Blå Grön Röd Motion Män/Pojkar Kvinnor/Flickor 
 

2015/2016 
 

 

3.292st 
 

657st 
 

2.635st      

2.379st 
 

913st 
 

 

2016/2017 
 

 

3.228st 
 

618st 
 

2.481st 
 

925st 
 

943st 
 

613st 
 

129st 
 

2.321st 
 

907st 

 

2017/2018 
 

 

3.026st 
 

661st 
 

2.341st 
 

816st 
 

993st 
 

532st 
 

24st 
 

2.165st 
 

861st 

 

2018/2019 
 

 

3.181st 
 

665st 
 

2.516st 
 

867st 
 

1.051st 
 

584st 
 

14st 
 

2.249st 
 

932st 

 

2019/2020 
 

 

3.111st 
 

599st 
 

2.488st 
 

825st 
 

1.030st 
 

633st 
 

24st 
 

2.216st 
 

895st 

 

2020/2021 
 

 

2.731st 
 

518st 
 

2.202st 
 

733st 
 

860st 
 

609st 
 

11st 
 

1.935st 
 

796st 

 

2021/2022 
 

 

2.735st 
 

568st 
 

2.156st 
 

700st 
 

905st 
 

551st 
 

11st 
 

1.955st 
 

780st 

 

2022/2023 
 

 

2.798st 

 

567st 

 

2.091st 

 

718st 

 

935st 

 

438st 

 

140st 

 

2.041st 

 

757st 

 

2023/2024 
 

 

2.959st 

 

609st 

 

2.179st 

 

676st 

 

1053st 

 

450st 

 

 171st 

 

2.165st 

 

794st 

 

2024/2025 
 

 

3.120st 

 

709st 

 

2.385st 

 

708st 

 

1242st 

 

435st 

 

  26st 

 

2.212st 

 

908st 

 

2025/2026 
 

 

3.046st 

 

690st 

 

2.343st 

 

709st 

 

1210st 

 

424st 

 

  13st 

 

2.170st 

 

876st 

År Lag Pojklag Flicklag År Lag Pojkalag Flicklag 
2016/2017 130st 91st 39st 2016/2017 +11st -1st +12st 
2017/2018 128st 93st 35st 2017/2018 -2st +2st -4st 
2018/2019 131st 100st 31st 2018/2019 +3st +7st -4st 
2019/2020 145st 109st 36st 2019/2020 +14st +9st +5st 
2020/2021 148st 116st 32st 2020/2021 +3st +7st -4st 
2021/2022 133st 99st 34st 2021/2022 -15st -17st +2st 
2022/2023 126st 96st 30st 2022/2023 - 7st - 3st - 4st 
2023/2024 125st 97st 28st 2023/2024 - 1st  +1st - 2st 
2024/2025 136st 107st 29st 2024/2025 + 11st  +10st + 1st 
2025/2026 154st 105st 49st 2023/2024 + 18st    -2st + 20st 



Verksamhetsberättelse 2025/2026        
 

24 

 Årets utmärkelser 2025/2026 

 
 
Årets Herrspelare   Årets Damspelare 
Lukas Viklund, IBK Luleå  Johanna Djärf, IBK Luleå 

 
*Årets Pojkspelare   *Årets Flickspelare 
Lucas Ihs, IBK Luleå  Edith Enberg, Gimonäs Umeå IF (Öjebyns IBF) 
 

 
Årets Seniorledare   Årets Ungdomsledare 
Robert Blomstedt  Caroline Snäll 
John Sandberg  Markus Huhta 
Wilmali Forsén  Jennifer Rovanperä 
Katariina Yliperttula  Jouni Herala 
IBK Luleå Dam  Haparanda AIK FRÖD   
    
** Domarnas pris till   ** Domarnas Pris till  
Årets Föredöme Herr   Årets Föredöme Dam 
William Ylvin-Larsson Bergnäsets AIK Mimmi Snell, Pajala IF 

 
***Årets Seniordomare   *** Årets Juniordomare ***Årets Ungdomsdomare 

Axel Wernqvist, Luleå  Güven Sütcü, Luleå Devin Andersson, Piteå     
Simon Blom, Skellefteå  Fatih Sütcü, Luleå Alvar Wallin, Piteå 

  
 
 
 

Poängligavinnare Herr Div 2 Poängligavinnare Dam Div 1 
Arvid Lidén, Arvidsjaur IF  Linnea Lundbäck Team Kalix IBK 
20 matcher, 38 mål, 27 ass,  17 matcher, 25 mål, 25 ass, 
Totalt 65 poäng.   Totalt 50 poäng.  
 

   *Utsedda av Distriktslagsledarna  
  ** Framröstat av Distriktsdomarna 
*** Utsedd av Domargruppen   

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse 2025/2026        
 

25 

Norrbottens 
Innebandyförbunds 
strategiska mål 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så klarade vi     
verksamhets- 
målen 
2025/2026 
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Målsättningar 2025/2026 och hur vi klarade av dessa  

Verksamhetens huvudmål: Behålla våra aktiva och att fler 
fortsätter att spela innebandy längre samt att vi rekryterar nya 
och når ut till nya grupper, vilket resulterar i att norrbottnisk 
innebandy ökar och växer likväl som svensk innebandy. 
• Öka med en (1) förening  
• Öka med ett (1) Herrlag och ett (1) damlag på seniornivå  
• Öka med två (2) Pojklag och ett (1) flicklag på barn och 
ungdomsnivå i Röd, Blå och Grön nivå.  
• Öka antalet licensierade herr/pojkspelare med femtio (50) licenser  
• Öka antalet licensierade dam/flickspelare med fyrtio (30) licenser  
• Öka antalet licensierade motionärer med trettio (20) licenser •  
• Öka antalet distriktsdomare med sex (6) domare, var av två (2) 
kvinnliga och fyra (4) manliga  
• Öka antalet genomförda ledarutbildningar   
 

Målet delvis uppnått! Vi ökar med 2 föreningar. Vi ökar med fle 
lag, både herr och dam samt flickor men minskar med pojklag. 
motionssidan. Tyvärr tappar vi på licenserna, där vi minskar med   
32 kvinnliga och 42 manliga och totalt 74 licenser. Vi ökar på 
domarsidan. Vi har genomfört fler ledarutbildningar än vi gjort 
någon gång tidigare så här ökar vi rejält.  
 
Att vi ökar samarbetet mellan föreningar och idrotter och se till 
”Samsyn” efterlevs på barn och ungdomsnivå för att ej 
konkurrera ut varandra 
Målet uppnått!  Vi har ett större samarbete mellan flera olika 
föreningar. Vi har samsyn Luleå avtalet som efterlevs. Vi har 
samsyn Norrbotten tillsammans med RF-SISU och övriga 
lagidrotter som vi i år tag ett omtag runt och uppmärksammar 
mer från alla håll.. 
 
Att vi ska säkerställa att nationella krav på ledares kompetens 
och utbildning efterlevs 
Målet uppnått! Vi jobbar stenhårt med ledarutbildning och att alla 
ledare ska ha ledarlicens och har börjat genomföra kontroller.    
 
Att vi följer Svensk Innebandys nationella trygghetpolicy och 
implementerar och jobbar med dessa frågor i vår verksamhet. 
Målet uppnått! Vi har skapat rutiner och ärendehantering där vi 
dagligen hanterar frågor som rör tryggheten, vår värdegrund och 
miljön runt vår verksamhet. Allt lyft upp och hanteras, både små 
som stor frågor för att tillsammans ta ansvar över vår verksamhet 
och vår värdegrund.  
 
Att vi ska säkerställa att Norrbottens tävlingsverksamhet 
bedrivs utifrån SIBF:s Tävlingsbestämmelser, och utifrån SIBF:s 
riktlinjer samt de lokala förutsättningar som är gällande. 
Målet uppnått! Vi säkerställer att vi följer de reglementen som 
finns och verksamheten bedrivs utifrån dessa och den 
demokratiska processen och andan som beslutar om dessaa.    
 
Att vi skapar en starkare ”Vi-känsla” inom domarkåren samt ett 
större mervärde för domarna, där upplevelsen ska vara glädje 
och att det är roligt med innebandy, även för domare. Lärandet 
och utveckling i fokus – utvecklas man som domare så 
utvecklas du även som person 
Målet uppnått! Den positiva känslan som grupp och gemenskap 
har ökat vi har haft mer ”mer värdes” aktivitet med domarna och 
satsat lite mer. Vi har jobbat med en utvecklingsgrupp och lagt 
mer resurser kring denna. Dialog och utvecklingssamtal löpande 
förutom den ordinarie coachverksamheten.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 Att vi visar ett starkt engagemang och 
delaktighet från föreningarna och Norrbottens IBF 
tillsammans och i samarbete med RF-SISU för att 
driva på utveckling ute i föreningarna och på så 
sätt erbjuda stöd och utbildning efter behov för 
att en stärkt organisation som lever upp till våra 
mål.  
Målet uppnått! Samarbetet mellan NIBF, RF-SISU 
och föreningarna är mycket bra och en stor 
framgång i vår verksamhet. Där delaktigheten och 
påverkan i den demokratiska processen där alla tar 
ansvar blir allt starkare i distriktet.  

Att vi är en attraktiv arbetsgivare som lever upp till 
våra riktlinjer inom Svensk Innebandy.  
Målet uppnått! NIBF är nu mera anslutna till 
arbetsgivaralliansen, tidigare hade vi bara ett s.k 
hängavtal. Vi genomför utvärderingar, 
arbetsmiljökontroller, medarbetarsamtal etc Så att vi 
följer allt vi ska och ser oss som en bra och attraktiv 
arbetsplats där man har chans att utvecklas anställd.  
 
Att vi förenklar och digitaliserar det som går för att 
underlätta i vardagen för alla. 
Målet uppnått! Vi följer utvecklingen noga, delar med 
oss, anpassar oss och försöker underlätta för alla och vi 
är öppna för nya idéer.  
 
Genom lysning av Distriktslagsverksamheten i syfte 
att skapa bättre förutsättningar med mer 
inkluderande och tryggare miljöer för alla våra 
spelare i hela Norrbotten. Enligt årsmötets beslut. 
Målet uppnått! En arbetsgrupp har genomfört arbetet 
och skapat bättre förutsättningar, tydlighet och rutiner 
som ska göra det mer inkluderande och tryggare för 
alla.   

Styrelsen tillsammans med anställda och med visst 
stöd av både RF-SISU och svensk innebandy har 
internt genomfört ett större arbete och utredning 
som pågått under säsongen som varit. Vi har både 
sett över NIBF:s serieavgifter, domaravgifter m.fl 
kostnader inom innebandyn för föreningar/lag/den 
enskilda. I detta arbete har vi jämfört hur NIBF ligger 
till mot övriga distrikt, andra lagidrotter samt att vi 
jämfört både lokal, regional och nationell nivå. Vidare 
har vi sett över de kostnader NIBF har inom 
förbundet i nuläget. Vi har också tagit del av andra 
större nationella och regionala utredningar som är 
genomförda inom området. Enligt årsmötets beslut. 
Målet uppnått! Utredningen är genomförd, en rapport 
och svar på frågorna samt slutsatser av detta arbete är 
framtaget.  
 
Att vi ökar intäkterna för norrbottnisk innebandy och 
därmed skapa bättre förutsättningar och stöd för 
våra föreningar 
Målet delvis uppnått! Arbetet är påbörjat och vissa 
beslut är tagna, vissa kontakter är tagna. Detta kommer 
vara huvudfokus under kommande verksamhetsår.  
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Tackar ER för den här säsongen! 
Sponsorer, Partners & Leverantörer:  
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ÅRSREDOVISNING 
 

FÖRENKLAT ÅRSBOKSLUT 
MED BIFOGAD RESULTAT- BALANSRÄKNING 
SDF Norrbottens Innebandyförbund 
Org nr: 897001 – 5825 
 

 
RESULTATRÄKNING NOT 2025-05-01 

2026-04-30 
2024-05-01 
2025-04-30 

    
INTÄKTER    
Medlemsavgifter  0,00 kr 0,00 kr 
Bidrag 1 148 271,00 kr 219 363,00 kr 
Verksamhetsintäkter 2 4 195 750,00 kr 4 600 253,19 kr 
Försäljningsintäkter 2 23 066,00 kr 54 600,75 kr 
Övriga Intäkter 3 285 000,00 kr 300 000,00 kr 
SUMMA INTÄKTER  4 652 087,00 kr 5 174 216,94 kr 
    
    
KOSTNADER    
Verksamhetskostnader 4 -3 156 501,70 kr -3 908 129,13 kr 
Försäljningskostnader 5 -37 912,11 kr -16 229,09 kr 
Övriga externa kostnader 6 -359 762,71 kr -352 655,30 kr 
Personalkostnader 7 -1 104 909,65 kr -1 066 544,88 kr 
Av- och nedskrivningar 8 -43 976,00 kr -32 500,00 kr 
Övriga kostnader  0,00 kr 285,00 kr 
SUMMA KOSTNADER  4 703 062,71 kr   5 376 343,40 kr 
    
Verksamhetens över-/underskott  -50 975,71 kr       -202 126,46 kr 
    
FINANSIELLA INTÄKTER/KOSTNADER    
Finansiella Intäkter 9 2046,28 kr 7 318,02 kr 
Finansiella Kostnader 9 449,00 kr -1 003,00 kr 

Summa Finansiella intäkter och kostnader  1 597,28 kr 6 315,02 kr 

    

ÖVER-/UNDERSKOTT EFTER FINANSIELLA POSTER  -49 377,89 kr -195 811,44 kr 
    
ÅRETS/Föregående års överskott/underskott  -49 377,89 kr -195 811,44 kr 
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BALANSRÄKNING NOT 2025-05-01 
2026-04-30 

2024-05-01 
2025-04-30 

    
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar  0,00 kr 0,00 kr 
Inventarier  53 524,00 kr 97 500,00 kr 
Varulager  155 792,00 kr 154 134,00 kr 
Kundfordringar  69 490,00 kr 66 022,00 kr 
Övriga fordringar  93 968,00 kr 66 766,00 kr 
Finansiella placeringar  0,00 kr 0,00 kr 
Kassa och Bank  92 240,99 kr 91 048,88 kr 
SUMMA TILLGÅNGAR  465 014,99 kr 475 470,88 kr 
    
    
EGET KAPITAL    
Balanserat resultat  371 121,88 kr 566 933,32 kr 
Årets resultat  49 377,89 kr 195 811,44 kr 
SUMMA EGET KAPITAL  321 743,99 kr 371 121,88 kr 
    
    
SKULDER    
Låneskulder  0,00 kr 0,00 kr 
Leverantörsskulder  0,00 kr 0,00 kr 
Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter  9 047,00 kr 10 650,00 kr 
Övriga skulder  134 224,00 kr 93 699,00 kr 
SUMMA SKULDER  143 271,00 kr 104 349,00 kr 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  465 014.99 kr 475 470,88 kr 
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NOTER 
 

NOT 1 – BIDRAG 2025-05-01 
2026-04-30 

Bidrag Spelarutveckling 3 mot 3 15 000,00 kr 
Övriga Bidrag 0,00 kr 
SDF-Bidrag SIBF 74 840,00 kr 
SDF-Bidrag RF-SISU Norrbotten 58 431,00 kr 
Summa 148 271,00 kr 
  
  
NOT 2 – NETTOOMSÄTTNINGEN 2025-05-01 

2026-04-30 
Administration 223 450,00 kr 
Tävlingsverksamhet 927 250,00 kr 
Motion – AFL 0,00 kr 
Domarverksamhet 2 071 869,34 kr 
Tränare/Ledarutbildning 265 950,00 kr 
Distriktslagsverksamhet 669 314,00 kr 
PR/Kommunikation/Marknad/Sponsring 7 880,00 kr 
Övriga intäkter 30 034,00 kr 
Försäljningsintäkter 23 066,00 kr 
Öres- och kronutjämning 2,66 kr 
Summa 4 218 816,00kr 
  
  
NOT 3 – ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 2025-05-01 

2026-04-30 
Administrativ årsavgift för föreningar 107 000,00 kr 
Kansliavgift för föreningar 178 000,00 kr 
Summa 285 000,00 kr 
 
 

 

  
NOT 4 – VERKSAMHETSKOSTNADER 2025-05-01 

2026-04-30 
Administration - SDF-Förbundsutveckling, Konferenser och delaktighet i SIBF -123 906,87 kr 
Tävlingsverksamhet -257 005,49 kr 
Motion – AFL -3 883,75 kr 
Domarverksamhet -1 970 023,01 kr 
Tränare/Ledarutbildning -47 661,85 kr 
Projekt/Utveckling – Flicksatsning -16 699,00 kr 
KLU (Kursledarutbildning för instruktörer för ledare & domare) -16 775,00 kr 
Distriktslagsverksamhet -713 733,73 kr 
Marknad/PR -6 813,00 kr 
Summa -3 156 501,70 kr 
  
  
 
 

 

NOT 5 – FÖRSÄLJNINGSKOSTNADER 2025-05-01 
2026-04-30 

Inköp av idrottsmateriel och kläder till försäljning -37 912,11 kr 
Summa -37 912,11 kr 
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NOT 6 – ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2025-05-01 

2026-04-30 
Kansli och kontorskostnader -155 862,25 kr 
Styrelsearvoden inkl valberedning -27 000,00 kr 
Revisorarvode -3 000,00 kr 
Bokslut och deklarations kostnader -3 700,00 kr 
Bankkostnader / E-Bokföring / Kortavgifter -9 639,40 kr 
Omkostnader Styrelse och förtroendevalda - Verksamhetsledning -126 567,93 kr 
Övriga förbundskostnader -33 993,13 kr 
Summa -359 762,71 kr 
  
  
NOT 7 – PERSONALKOSTNADER 2025-05-01 

2026-04-30 
Arvoden Instruktörer ledare/domare, Distriktslagsledare, Övriga -103 300,00 kr 
Löner tjänstemän enligt lag och avtal -633 123,00 kr 
Bilersättningar / resekostnader personal enligt lag och avtal -40 193,81 kr 
Pensionskostnader enligt lag och avtal inkl löneskatt & Fora försäkring -45 407,00 kr 
Sociala kostnader enligt lag och avtal -240 906,00 kr 
Löneskatt -9 047,00 kr 
Arbetsgivaralliansen -5 890,00 kr 
Övriga personalkostnader -27 042,84 kr 
Summa - 1 104 909,65 kr 
  
  
NOT 8 – AVSKRIVNINGAR 2025-05-01 

2026-04-30 
Avskrinvningar på maskiner och inventarier -43 976,00 kr 
Summa -43 976,00 kr 
  
  
NOT 9 – FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER 2025-05-01 

2026-04-30 
Ränteintäkter 2 046,28 kr 
Räntekostnader -449,00 kr 
Summa 1 597,28 kr 
  
  
Summa rörelsens intäkter  4 652 087,00 kr 
Summa rörelsens kostnader -4 659 086,17 kr 
Resultat före avskrivningar, finansiella intäkter och kostnader -6 999,17 kr 
Avskrivningar -43 976,00 kr 
Finansiella intäkter 2 046,28 kr 
Finansiella kostnader -449,00 kr 
Resultat efter avskrivningar, finansiella intäkter och kostnader -49 377,89 kr 
Summa årets resultat 2024/2025 -49 377,89 kr 
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Ekonomiskberättelse för 2025/2026  

 

Ett verksamhetsår 2025-05-01 – 2026-04-30 som återigen är ett tungt år ekonomisk men positivt på 
många andra sätt i verksamheten.  

Som slut summering så gör förbundet ett minusresultat i år på 49 tusen. Det största minuset beror 
dels på avskrivningar som måste göras, dels att vi går -12 000kr på domarresepotten som NIBF valt 
att inte belasta föreningarna med, dels att både säsongens DM och fjolåtets DM kostnader (Låg i 
maj) hamnar på samma år, innevarande år 2025/2026.     

Vi har hållit i pengarna mera och sparat in där det går under detta verksamhetsår, där vi minskat 
kostnaderna där vi kan, men också satsat och genomföra det som är nödvändigt (Dagliga rutiner för att 
driva verksamheten samt lite mindre satsningar både på flicksidan och unga domare). Vi satsat för att 
driva utvecklingen framåt och komma ur den svacka vi varit i sedan pandemi och det verkar nu som att 
de håller på att vända. För vad vi kan se så är fler föreningar och lag är på väg in i innebandyn igen! Vi 
ökar i lag men minskar lite i licenser men vi tror och hoppas på ett ännu bättre verksamhetsår 
kommande år. 

Nu kommer huvudfokuset kommande verksamhetsår att vara att vi tillsammans börja titta på vart vi 
kan hitta andra alternativa inkomster till förbundet samt arbetar för att kunna öka intäkterna. Dels för 
att kunna satsa mera på utvecklingen och stödja våra föreningar ännu mera, men framför allt för att 
kunna bibehålla det vi har i nuläget och inte tvingas dra ned på verksamheten eller höja avgifterna 
ytterligare.   

I nuläget är det ingen större fara för ekonomin i förbundet, med det är tajt och samtidigt är det 
viktigt att pengarna kommer in för att gagna föreningar och utveckling av innebandyn i 
Norrbotten i framtiden 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIBF:s styrelse och anställda tillsammans med RF-SISU genomförde en Workshop i slutet på januari där vi påbörjade 
arbetet med ”brainstorming” och att kartlägga andra inkomstkällor och möjligheter för förbundet. 
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Förenklat Årsbokslut med bifogad balans och resultatrapport har upprättats enligt 
bokföringslagen och bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar. 

 
Styrelsen tackar för förtroendet under det gångna verksamhetsåret 2025/2026. 
 
Vi skickar även ett VARMT TACK till alla ER förtroendevalda inom föreningarna, anställda 
inom föreningarna, ledare och tränare, domare och övriga funktionärer samt alla andra 
ideella krafter för arbetet som Ni alla har gjort, i syfte att skapa förutsättningar för  
utveckling av verksamheten och Norrbottnisk Innebandy! 
 

 
 

FÖR NORRBOTTENS IBF STYRELSE RÄKNING 2025/2026:  

 
  
 
 
_______________________           __________________________     ____________________________ 
Conny Björnfot Susanne Pajunen Camilla Nilsson            
NIBF Ordförande             NIBF Vice Ordförande NIBF Ledamot 
 
 
 
 
 
_______________________           __________________________      ____________________________ 
Axel Wikström Jenny Skogsberg  Veronika L Edunger          
NIBF Ledamot NIBF Ledamot                       NIBF Ledamot 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________           __________________________     ______________________________ 
Emilia Harjutsalo Tobias Fahlman Gustaf Vallgren 
NIBF Ledamot                      NIBF Ledamot NIBF Adjungerad Ledamot 
    Tjänsteman NIBF Kansli 
 
 

 
 
 
 
___________________________      _________________________       
Robin Engström                        Joel Abrahamsson    
NIBF Adjungerad Ledamot   NIBF Adjungerad Ledamot    
Tjänsteperson NIBF Kansli   Tjänsteperson NIBF Kansli 
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Revisionsberättelse för 2025/2026 
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NORRBOTTENS INNEBANDYFÖRBUND 
Postadress: 

Norrbottens Innebandyförbund 
Maskinvägen 27 

972 54  Luleå 
 

Besöksadress: 
 

Idrottens hus 
Norrbottens Innebandyförbund 

Maskinvägen 27 
972 54  Luleå 

 

 

                                                                                Telefon, kansliet: 
                           070 – 270 05 05 Gustaf Vallgren      - Administration / Tävling / Domare 
                           079 – 099 22 41  Robin Engström    - Utbildning / Utveckling / Föreningsstöd 
                           076 – 697 76 26 Joel Abrahamsson - Distriktslag / Spelarutveckling / NIU / SIU 
 

 

Webbsida: 
https://www.innebandy.se/norrbotten 

 

 

E-post: 
norrbotten@innebandy.se  

 

 

Instagram: 
@norrbottens_ibf 

 

 

Facebook: 
https://www.facebook.com/norrbottensibf 

https://www.innebandy.se/norrbotten
mailto:norrbotten@innebandy.se
https://www.facebook.com/norrbottensibf

